2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2025
	№ 731

​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 16.12.2024 № 1184

В целях упорядочения уличной торговли на территории города Красноярска в 2025 году, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7, 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 16.12.2024             № 1184 «О проведении фестивалей, базаров, расширенных продаж               на территории города Красноярска в 2025 году» следующие изменения:
1) таблицу приложения 1 к постановлению дополнить строкой 11.1  следующего содержания:

	«11.1
	Продовольственный базар
	сентябрь – де-кабрь (дата
по согласованию)
	Сибирский переулок, 5а
	администрация Ленинского района
в городе Красноярске»

2) таблицу приложения 3 к постановлению дополнить строка-            ми 54.1–54.6 следующего содержания:

	«54.1
	Ул. Александра Матросова, 9–11
	1
	15.12.2025–31.12.2025
	администрация Свердловского района в городе Красноярске

	[bookmark: _GoBack]54.2
	Пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», 129
	1
	15.12.2025–31.12.2025
	администрация Свердловского района в городе Красноярске

	54.3
	Ул. Карамзина, 6а–8
	1
	15.12.2025–31.12.2025
	администрация Свердловского района в городе Красноярске

	54.4
	Ул. Свердловская, 30а, на парковке
	1
	15.12.2025–31.12.2025
	администрация Свердловского района в городе Красноярске

	54.5
	Ул. 60 лет Октября, 26а
	1
	15.12.2025–31.12.2025
	администрация Свердловского района в городе Красноярске

	54.6
	Ул. Лесников, 23а–25а
	1
	15.12.2025–31.12.2025
	администрация Свердловского района в городе Красноярске»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города					   	                         А.Б. Шувалов

image1.gif